
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 14 de abril de 2020 • Edição 600 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 086, DE 14 DE ABRIL DE 2020. 

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº 

013/2020 e nomeia equipe de apoio. 

LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do 

Alto... 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial 

nº 013/2020 destinado a aquisição de “Pães e Frios”. 

Art. 2º Ficam designados: Letícia de Cássia Aguilera, Maria Fernanda Cortezzi Cardoso e João Paulo Perez, para 

comporem a equipe de apoio do pregão supra. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Vista Alegre do Alto, 14 de abril de 2020.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 087, DE 14 DE ABRIL DE 2020. 

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº 

014/2020 e nomeia equipe de apoio. 

LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do 

Alto... 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial 

nº 014/2020 destinado a aquisição de “Produtos Químicos (hipoclorito de sódio, ácido fluossilicico)”. 

Art. 2º Ficam designados: Letícia de Cássia Aguilera, Daiane Raimundo de Barros e Renan Henrique Santos da Silva, 

para comporem a equipe de apoio do pregão supra. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Vista Alegre do Alto, 14 de abril de 2020.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 

   

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
028/2020 COM A EMPRESA ATENA SERVIÇO DE APOIO A LEILOEIROS EIRELI, A TENDO COMO OBJETIVO 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LEVANTAMENTO, PREPARAÇÃO E REALIZAÇÃO DE LEILÃO PARA VENDA DE BENS 
MÓVEIS E BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PLATAFORMA 
ELETRÔNICA WWW.SUMARELEILOES.COM.BR, NO VALOR DE R$ 2.000,00. DATA DE 14 DE ABRIL DE 2020. 
 
 

http://www.sumareleiloes.com.br/


Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 14 de abril de 2020 • Edição 600 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 
011/2020 COM A EMPRESA HAMMINE ENGENHARIA LTDA, A TENDO COMO OBJETIVO A PRORROGAÇÃO NO PRAZO 
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 039/2019, TENDO COMO ACRÉSCIMO O PERÍODO 180 (CENTO E 
OITENTA DIAS) DIAS CORRIDOS PARA ENCERRAR A EXECUÇÃO, NO PERÍODO 01 DE MAIO DE 2020 ÁS 31 DE 
OUTUBRO DE 2020, SEM ALTERAÇÃO DE VALOR. PROCESSO DE LICITAÇÃO 1895/2019, CONVITE 001/2019, DATA DE 
14/04/2020. 
 
 
 
 
 


